"Том"

сикт овмöдчöминса    администрация
	    [image: image1.png]

	     Администрация

сельского  поселения

«Том»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05 марта 2014 года                                                                             № 4
Республика Коми, Ижемский район, пст. Том,
Об уполномоченного на решение задач в области гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий

на территории сельского поселения «Том»
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и руководствуясь  Уставом муниципального образования сельского поселения «Том»

администрация сельского поселения «Том»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.   В целях предупреждения ситуации, которая может привести к нарушению функционирования системы жизнеобеспечения населения сельского поселения «Том», оперативного реагирования и проведения неотложных мероприятий при угрозе возникновения и на решение задач в области гражданской обороны и  чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Том» назначить уполномоченного в лице главы сельского поселения «Том».

      2. Утвердить состав оперативного штаба согласно приложению.

      3. На заместителя руководителя сельского поселения «Том» возложить контроль за исполнением данного постановления.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава сельского поселения «Том»                                          Т.А.Князькина
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения  «Том»

от 05 марта 2014 г. № 4

СОСТАВ

оперативного штаба по ведению ситуации повышенной готовности в границах сельского поселения «Том»

      Руководитель штаба - Князькина Т.А., глава сельского поселения «Том»

      Заместитель руководителя штаба - Филиппова Н.В., заместитель руководителя сельского поселения «Том»

      Члены комиссии:

1. Горчакова А.Н. – руководитель ООО «Веста»
2. Зуева Н.К. – заведующая МУ «Картаельская участковая больница»
3. Рубан И.Г. – ИП «Рубан И.Г.»

4. Сергеев В.В. – ИП «Сергеев В.В.»

5. Канев В.Г. – мастер участка ОАО «Коми тепловая компания»

6. Филимонов А.И. – мастер участка ОАО «Комиэнергосбытовая компания»

7. Берг П.В. – ОП № 2 ПЧ – 153 отряд ППС РК № 15

8. Рочев В.И. – Коми филиал «Ростелеком»

9. Сосновщенко В.А. – депутат сельского поселения «Том»

10. Филиппов Ф.В. – полицейский ППС ОМВД России по Ижемскому району